[image: image1.jpg]

关于参加会展文化创意作品网上展播的通知

各会展文化创意（设计搭建）单位：

随着我市会展业发展，会展文化创意越来越得到重视，已成为国际展会吸引观众的重要手段。鉴于厦门会展网（http://www.xmce.org/）改版上线一年，点击率已突破30万，受到业界的好评，成为我市宣传会展业的重要平台，为加速我市会展文化创意人才的培养，服务参展企业，将我市打造成为中国会展文化创意基地，经研究决定，我协会拟于8月份在厦门会展网举办“厦门会展文化创意（设计搭建）作品”网上展播活动。望各会员单位踊跃参加。
一、参加对象

参加本次活动的单位为我市会展文化创意（设计搭建）企业，但必须是厦门市会议展览业协会会员单位。
二、作品要求及参加方式
1、作品题材以2010、2011年度本单位承接的会议、展（博）览会、交易会、展销会、节庆活动的创意设计作品。
2、作品必需提交PPT、rar（zip）两种格式文件，均不超过5M（内容下有说明）。
3、请将作品制作成PPT格式，PPT应做成10个版面，包含以下主要内容（其中第三至第十版为单位推荐的作品，建议图文并茂进行阐述）：
第一版：单位名称、标识、服务宗旨、联系方式等，要求简单明了。
第二版：公司团队形象照，要求体现公司活力，不死板。
第三版至第十版的内容如下（每个分项可推荐多幅作品）：
最具时尚潮流作品；
最具地区（区域）风格作品；
最具企业（展会）文化特质作品；
最具节能环保材质作品；
最具新工艺新技术作品；
最具视觉冲击力作品；
最具简约实用作品。
4、第三至第十版的每幅作品另保存成JPG格式，与公司团队形象照一起制作成压缩文件rar（zip）格式，以便网上展示。
5、请将以上所述2种格式发送至协会邮箱xmcea3@163.com，截止时间为2012年7月15日。

三、活动说明
1、本次活动以宣传会员单位为主，作品不要求署设计师名字。
2、本次活动不收取任何费用。
3、请各单位重视此次活动，指定专人负责此项工作，推荐最佳作品。
4、8月份，厦门会展网将做专栏展播各单位作品。

四、联系方式
联系人：谢燕婷
电　话：0592-5959074  传　真：0592-2213716
邮　箱：xmcea3@163.com
厦门市会议展览业协会
二Ｏ一二年六月十四日